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Dla  jednych  długo  wyczekiwane,  dla  drugich, 
wprost przeciwnie. Urodziny są świętem szczególnym, 
świętem obchodzonym raz w roku, przez co wymagają 
uroczystej  oprawy  –  życzeń,  prezentów  i  magicznej 
atmosfery.  Niegdyś  urodziny  świętowane  były 
wyłącznie w domach. Solenizant z pomocą całej rodziny 
misternie  przygotowywali  uroczysty  poczęstunek, 
samodzielnie  wypiekali  tort  oraz  planowali  przebieg 
całej  zabawy.  Z  kolei,  jako  prezenty  wręczane  były 
najczęściej  rajstopy,  kawa,  alkohol,  bielizna,  a  w 
przypadku bardziej majętnych osób np. naturalne futro. 
Obecne  czasy  różnią  się  zdecydowanie  zarówno  pod 
względem organizacji przyjęcia, jak również wręczania 
urodzinowych  prezentów.  Najwygodniejszą  formą 
ucztowania  jest  wynajęcie  sali  w lokalu,  cateringu,  a 
nawet DJ-a, który zadba o oprawę muzyczną. Sposób 
ten  jest  wygodniejszy  i  pozwala  zaoszczędzić  wiele 
cennego czasu, ale nie pieniędzy. Organizacja hucznej 
zabawy urodzinowej słono kosztuje i nie każdego stać 
na  taki  luksus.  Niemniej  z  racji  tego,  iż  urodziny 
obchodzi  się  tylko  raz  w  roku,  dużo  osób  każdego 
miesiąca  odkłada  pieniądze,  aby  podczas  kolejnych 
urodzin  móc  pozwolić  sobie  na  opłacenie  i 
zorganizowanie hucznej imprezy. A co się zmieniło w 
kwestii  prezentów?  Okazuje  się,  że  bardzo  wiele. 
Przede  wszystkim  w  dzisiejszych  czasach  sklepowe 
półki  uginają  się  pod  ciężarem  wszelakich  towarów. 
Jeżeli  sięgniemy  choć  dwadzieścia  lat  wstecz 
dostrzeżemy  ogromną  różnicę  w  dostępności 
produktów, tak więc ówczesne prezenty typu kawa czy 
rajstopy powinny być jak najbardziej zrozumiałe – po 
prostu  zakupienie  czegokolwiek  innego  graniczyło  z 
cudem.

Dzisiaj  z  kolei  stawiamy przede  wszystkim na 
pomysłowość,  oryginalność  i  dobry  smak.  Tak 
naprawdę  każdy  produkt  jest  w  zasięgu  ręki,  lecz 
niekoniecznie  naszego  portfela.  Warto  zadać  sobie 
pytanie:  Czy  prezent  urodzinowy  musi  być  drogi? 
Odpowiedź  jest  prosta  –  nie  musi  być  drogi  ! 
Najważniejsze,  aby  spodobał  się  solenizantowi  i  był 
oryginalny.

Prezent oryginalny, czyli…
…wyszukany  i  ze  smakiem.  Jedyny  w  swoim 

rodzaju  i  rzadko  spotykany.  Odzwierciedlający 
osobowość  i  idealnie  pasujący  do  wnętrz.  Pożądane 
cechy  idealnego  prezentu  urodzinowego  można 
wymieniać  bardzo  długo,  dlatego  przejdźmy  do 
konkretów. 

Obrazy 
Malarstwo olejne, akrylowe czy akwarele? Tak 

naprawdę  wszystkie  chwyty  dozwolone.  Wszystko 
zależy  od  upodobań  solenizanta  oraz  oryginalności 
pomysłodawcy.  Ważne  jest  natomiast  zakupienie 
takiego  obrazu,  który  idealnie  będzie  pasował  do 
wnętrza  mieszkania.  Jeżeli  solenizant  jest  chłodnym 
minimalistą  warto  wybrać  obraz  stonowany,  z  małą 
ilością  kolorów,  które  muszą współgrać  z  kolorystyką 
wnętrza.  Z  kolei,  jeżeli  osoba,  dla  której  wybieramy 
obraz  jest  bałaganiarzem  otaczającym  się  wieloma 
różnokolorowymi przedmiotami powinniśmy wybrać dla 
niej obraz z przewagą ciepłych i radosnych kolorów.

Ceramika i rzeźby
Decydując  się  na zakup rzeźby należy dobrze 

znać osobę, której zamierzamy ją sprezentować. Otóż 
rzeźba jest prezentem szczególnym, który będzie miał 
swoje miejsce w codziennym życiu solenizanta. Dlatego 
zanim  zdecydujemy  się  na  zakup  powinniśmy 
odpowiedzieć sobie na kilka pytań:

• Jak  dobrze  znamy  osobę,  której  zmierzamy 
sprezentować rzeźbę?

• Czy osoba, która ma zostać obdarowana otacza 
się na co dzień rzeźbami?

• Czy mieszkanie, w którym będzie znajdować się 
rzeźba jest wystarczająco duże (w zależności od 
rozmiarów rzeźby)?

• Czy  mieszkanie  jest  urządzone  w  stylu 
nowoczesnym, tradycyjnym, a może retro?

Biżuteria 
Prezent  zawsze i  wszędzie  mile  widziany –  w 

dodatku,  jeżeli  jest  to  biżuteria  wykonywana ręcznie. 
Oryginalna biżuteria jest rewelacyjnym prezentem dla 
osób, które są „jedyne w swoim rodzaju” i uwielbiają 
być w posiadaniu takich przedmiotów, których nie ma 
nikt.  Zakupując  ręcznie  robioną  biżuterię mamy 
pewność,  że  sprawiamy  solenizantce  oryginalny 
prezent,  który może nosić na co dzień bez obaw, że 
spotka na swojej drodze osobę z identyczną ozdobą.

Obrazy, rzeźby, biżuterię oraz wiele innych dzieł 
sztuki  jak  chociażby  artystyczne  lalki,  meble  czy 
fotografie znajdziecie państwo w internetowej  Galerii 
Sztuki  i  Rękodzieła  Artystycznego  Pepiniera. 
Dokonując zakupów w Galerii Pepiniera macie pewność, 
że wchodzicie w posiadanie jedynych w swoim rodzaju 
dzieł sztuki tworzonych przez profesjonalistów – ludzi, 
dla których sztuka jest pasją i całym życiem.

www.pepiniera.pl

http://www.pepiniera.pl/
http://www.pepiniera.pl/Bizuteria_artystyczna-k2-0--default.html
http://www.pepiniera.pl/Malarstwo-k73-0--default.html
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